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FI inleder undersökning avseende upplysning 
kring goodwillnedskrivning  

Som tidigare upplysts om, har Nämnden för svensk redovisningstillsyn 

(Nämnden) ifrågasatt en del av den nedskrivning av goodwill som gjordes av 

SSAB i december 2022. Efter en dialog mellan SSAB och Nämnden under 

2023 och 2024 lämnade Nämnden över ärendet till Finansinspektionen (FI). FI 

har nu informerat SSAB om att en undersökning har inletts av ärendet. 

I SSABs rapport för fjärde kvartalet 2022 redovisas en nedskrivning av goodwill om 33,3 Mdkr. Nämnden för 

svensk redovisningstillsyn (Nämnden) ifrågasatte en del av nedskrivningen.  

Ärendet lämnades över till Finansinspektionen (FI) av Nämnden under 2024 och FI uppger nu att en 

undersökning har inletts avseende de upplysningar som lämnats kring goodwillnedskrivningen. SSAB har 

informerat om dialogen med Nämnden i delårsrapporterna och årsredovisningen 2024 och även att ärendet 

överlämnats till FI.  

SSAB vidhåller att nedskrivningen redovisades i enlighet med relevanta riktlinjer och rekommendationer, en 

bedömning som delas av bolagets revisorer och övrig expertis som under 2024 har konsulterats i ärendet.  

  

För frågor, vänligen kontakta:  

Per Hillström, Head of Investor Relations, tel: + 46 702 95 29 12  

SSAB är ett Norden- och USA-baserat stålföretag som bygger en starkare, lättare och mer hållbar värld genom 

förädlade stålprodukter och tjänster. Tillsammans med våra partners har SSAB utvecklat SSAB Fossil-free™ steel 

och planerar att återuppfinna värdekedjan från gruvan till slutkunden, vilket i stort sett eliminerar koldioxidutsläpp 

från vår egen verksamhet. SSAB Zero™, ett till stor del koldioxidutsläppfritt stål baserat på återvunnet stål, stärker 

ytterligare SSABs ledande position och vårt heltäckande hållbara erbjudande oberoende av råvaran. SSAB har 

anställda i över 50 länder och produktionsanläggningar i Sverige, Finland och USA. SSAB är börsnoterat på 

Nasdaq Stockholm och sekundärnoterat på Nasdaq Helsingfors. Följ med oss på resan! www.ssab.com, 

Facebook, Instagram, LinkedIn, X och YouTube. 
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